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15
th

 July 2019 

 

Deputy Mary Butler 

Dail Eireann  

Leinster House  

Kildare Street  

Dublin 2 

 

Re Parliamentary Questions; 29083/19 & 29084/19 & 29085/19 

 

Dear Deputy Butler , 

 

I refer to the above Parliamentary Questions which were forwarded to the Health Service Executive. 

 

QUESTION 1  Ref; 29083/19 

To ask the Minister for Health the number of test purchases carried out under the Public Health 

(Sunbeds) Act 2014 at the end of June 2019 or the latest date available. 

Response; 

The total number of test purchase inspections carried out under the Public Health (Sunbeds) Act 2014 

completed between 1
st
 January 2019 and the 9

th
 July 2019 is 16. 

 

QUESTION 2 Ref 29084/19 

To ask the Minister for Health the number of mystery shopper inspections carried out under the Public 

Health (Sunbeds) Act 2014 at the end of June 2019 or the latest date available. 

Response;  

The total number of mystery shopper inspections carried out under the Public Health (Sunbeds) Act 

2014 completed between 1
st
 January 2019 and 9

th
 July 2019 is 21. 

 

QUESTION 3 Ref 29085/19 

To ask the Minister for Health the number of establishments receiving a planned inspection under the 

Public Health (Sunbeds) Act 2014 at the end of June 2019 or the latest date available. 

Response;  

The total number of establishments receiving a planned inspection under the Public Health (Sunbeds) 

Act 2014 between 1
st
 January 2019 and 9

th
 July is 162. 

 

Yours Sincerely,  

 
Shane Keane  

Regional Chief Environmental Health Officer Dublin North East  


